РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

                                                  РЕШЕНИЕ
07.07.2022 г.                                  пгт. Кировский                                               № 247

О реестре должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края

     Руководствуясь законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04.06.2007 года  № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», в соответствии с Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета от 17.08.2005 года № 5, (в редакции решения от 11.03.2022 года № 196), муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                              С.В. Коляда

Приложение
к решению муниципального комитета
Кировского городского поселения
от 07 июля 2022 года № 247

Реестр должностей муниципальной службы в администрации
Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края

главная группа должностей
заместитель главы администрации
начальник  отдела – главный бухгалтер
начальник отдела

ведущая группа должностей

ведущий специалист 2 разряда

старшая группа должностей

старший специалист 2 разряда

младшая группа должностей

специалист 1 разряда